
MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Giovanili FINP

DATA 07/04/2019

LUOGO ROMA

VASCA MT. 25

Cl
INFO 

GARA
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' REGIONE NAZIONE CLASS GARA TEMPO

Q. 

C.I.
P. base

REC. 

Cat.

REC. 

Ass.

INTER GARA ASS

RISULTATI
SESSIONE UNICA: domenica mattina 7 aprile 2019

50 DORSO S1-S5 UOMINI / 50 BACKSTROKE S1-S5 MEN
RISULTATI PER CLASSE

SQ SQ Cerlini Marco M 2006 E S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 DOR     

1 Conti Alessandro M 2002 J S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia X  050 DOR 1'21"23 Q. 543,64   

1 Colcera Michele M 2000 J S 04 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   050 DOR 1'39"13  439,52   

2 Sacco Simone M 2000 J S 04 Asd Us Acli Arvalia Nuoto LameziaCalabria Italia   050 DOR 1'57"54  370,68   

1 Fantin Antonio M 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia X O 050 DOR 0'35"95 Q. 1020,86 R.Cat. R.Ass.

1 Pancelli Gabriele M 2006 E S 06 Asd Aquateam Nuoto Cuoio Toscana Italia   050 DOR 1'07"71 Q. 535,96 R.Cat.  

2 Bey Yassin M 2006 E S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 DOR 1'18"79 Q. 460,59  

                

1 Laifa Adam M 2007 E S 08 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   050 DOR 1'14"79 Q. 433,88   

1 Leggerini Luca M 2007 E S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 DOR 1'04"27 Q. 471,14   

1 Piazza Cristian M 2007 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 DOR 1'02"55 Q. 453,56 R.Cat.  

1 Calabrese Leonardo M 2006 E S 14 Asd Old Friends Nuoto Basilicata Italia   050 DOR 0'52"58 Q. 578,55 R.Cat.  

2 Baglio Alessandro M 2007 E S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   050 DOR 1'01"15 Q. 497,47  

SQ SQ Di Palma Tommaso M 2009 E S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   050 DOR     

                

                

50 DORSO DONNE / 50 BACKSTROKE WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 LAT Amodeo Giorgia F 2001 J S 02 Pol. Dil. Integrabili Liguria Italia   050 DOR 2'34"44 Q. 410,32   

1 Filippini Beatrice F 2002 J S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 DOR 2'07"75 Q. 398,51   

SQ Procida Angela F 2000 J S 03 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia X O 050 DOR     

ASS Leopardi Sharon F 2002 J S 04 Asd Disabili Sulmona Abruzzo Italia   050 DOR     

                

1 Pinotti Greta F 2001 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. Emilia RomagnaItalia   050 DOR 1'29"76  452,43   

2 Duduianu Larissa F 2002 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. Emilia RomagnaRomania   050 DOR 1'50"97  365,95   

1 Fotia Giorgia F 2006 E S 06 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta Sicilia Italia X  050 DOR 0'58"1 Q. 690,92 R.Cat.  

risultati 
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1 Alfei Martina F 2007 E S 07 Asd Aquateam Nuoto Cuoio Toscana Italia   050 DOR 1'10"23 Q. 590,35 R.Cat.  

1 La Cognata Chiara F 2006 E S 09 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. Lombardia Italia   050 DOR 1'01"58 Q. 551,48 R.Cat.  

FG FG Mecic Emma F 2007 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Croazia   050 DOR 0'39"88 Q.   

                

                

100 STILE LIBERO UOMINI / 100 FREESTYLE MEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   100 STI 1'34"04 Q. 763,61   

2 Di Gennaro Andrea M 2002 J S 05 Xsporting Società Sportiva DilettantistiPuglia Italia   100 STI 1'52"73 Q. 637,01   

1 Zeni Lorenzo M 2001 J S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia X  100 STI 1'28"25 Q. 741,53   

1 Bertini Tommaso M 2005 R S 07 Asd Toscana Disabili Sport OnlusToscana Italia   100 STI 2'34"03  396,94   

1 Ventulini Gabriele M 2002 J S 08 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   100 STI 2'03"01  463,54   

2 LAT Fabdulhamed Alí M 2001 J S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.Emilia RomagnaItalia   100 STI 2'24"09  395,72   

1 Resta Massimo M 2004 R S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.Emilia RomagnaItalia X  100 STI 1'10"44 Q. 809,48 R.Cat.  

                

1 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   100 STI 1'11"56 Q. 776,69   

2 Francesconi Lodovico M 2000 J S 09 A.S.D Nuoto Valdinievole Toscana Italia   100 STI 1'19"68 Q. 697,54   

1 Pilutti Sebastian M 2005 R S 09 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia   100 STI 1'42"31  543,25   

1 Cofrancesco Paolo M 2000 J S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   100 STI 1'08"08 Q. 751,76   

1 (-) Mif Darius Vasile M 2005 R S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Romania   100 STI 1'06"93 Q. 764,68   

2 (1) Rossi Giovanni M 2004 R S 10 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   100 STI 1'52"71  454,09   

                

1 Draibine Mahmoud M 2002 J S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleMarche Italia   100 STI 1'13"27 Q. 710,93   

2 Garlaschi Davide M 2001 J S 12 Ssd Piscina Melegnano a R.L. Lombardia Italia   100 STI 1'39"18  525,21   

1 Piai Elia M 2000 J S 13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   100 STI 1'13"91 Q. 706,81   

2 Raddiri Richard M 2001 J S 13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   100 STI 1'33"51  558,66   

                

1 Palazzo Misha M 2002 J S 14 Asd Verona Swimming Team Veneto Italia X O 100 STI 0'57"02 Q. 949,49 R.Cat. R.Ass.

2 MAESTOSO FRANCESCO M 2000 J S 14 (FISDIR) ASD TMA GROUP ITALIACampania Italia   100 STI 1'07"61 Q. 800,77  

1 (1) IZZO VICTOR M 2005 R S 14 (FISDIR) ASD TMA GROUP ITALIACampania Italia   100 STI 1'22"62  655,29   

2 (2) GARCIA ESCOBAR GERMAN ALBERTO M 2005 R S 14 (FISDIR) ICE CLUB COMO ASD Piemonte Italia   100 STI 1'23"36  649,47   

3 (-) Kamyshanskyy Alessandro M 2003 R S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Ucraina   100 STI 1'29"21  606,88   

4 (3) Russo Alberto M 2005 R S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   100 STI 1'40"47  538,87   

SQ Lucangeli Riccardo M 2003 R S 14 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   100 STI     
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100 STILE LIBERO DONNE / 100 FREESTYLE WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Procida Angela F 2000 J S 03 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia X O 100 STI 2'37"05 Q. 596,18 R.Cat. R.Ass.

1 Celato Isabella F 2000 J S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   100 STI 3'25"65 Q. 443,72   

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia X O 100 STI 1'42"95 Q. 770,37 R.Cat.  

1 Meschini Caterina F 2002 J S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia X O 100 STI 1'36"11 Q. 758,82   

1 Melocchi Garcia Chiara Maria F 2003 R S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   100 STI 1'56"42 Q. 626,44   

2 Bistoletti Erica F 2005 R S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   100 STI 2'45"75  440,00   

1 Faucetta Noemi F 2002 J S 07 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioLombardia Italia X  100 STI 1'35"57 Q. 732,24   

                

1 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   100 STI 1'31"96 Q. 678,23   

2 Pozzi Marta F 2000 J S 09 A. P. D. Terraglio Veneto Italia   100 STI 1'38"74 Q. 631,66   

3 Pezzetti Elena F 2002 J S 09 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. Lombardia Italia   100 STI 1'48"59  574,36   

1 Magliano Maria Olga F 2004 R S 09 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia   100 STI 1'30"76 Q. 687,20   

2 Burattini Elisabetta F 2004 R S 09 Asd Toscana Disabili Sport OnlusToscana Italia   100 STI 1'38"36 Q. 634,10   

1 Sorini Margherita F 2004 R S 10 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia X  100 STI 1'09"28 Q. 868,22   

1 Luscri' Camilla F 2002 J S 13 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. Lombardia Italia X O 100 STI 1'11"83 Q. 828,21   

1 ALLAVENA SOFIA F 2001 J S 14 (FISDIR) POLISPORTIVA INTEGRABILILiguria Italia   100 STI 1'50"76  528,98   

                

50 FARFALLA UOMINI / 50 BUTTERFLY MEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Teani Riccardo M 2009 E S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   050 FAR 1'13"70  412,35   

1 Fantin Antonio M 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia X O 050 FAR 0'36"98 Q. 936,18 R.Cat. R.Ass.

ASS Cotticelli Giusepe M 2000 J S 05 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia X  050 FAR     

50 FARFALLA DONNE / 50 BUTTERFLY WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Molinari Tosatti Teresa Maria F 2005 R S 05 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   050 FAR 1'27"31 Q. 487,23   

                

1 Maggi Camilla F 2001 J S 07 A.S.D Effegiquadro Abruzzo Italia   050 FAR 0'58"78 Q. 589,32   

1 Cika Adlin F 2008 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 FAR 0'43"78 Q. 681,36 R.Cat.  
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100 FARFALLA UOMINI / 100 BUTTERFLY MEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia X  100 FAR 1'08"58 Q. 876,64 R.Cat. R.Ass.

1 Apuani Alessandro M 2000 J S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia X O 100 FAR 1'11"66 Q. 783,28   

1 Palazzo Misha M 2002 J S 14 Asd Verona Swimming Team Veneto Italia X O 100 FAR 1'06"27 Q. 897,99 R.Cat. R.Ass.

1 Parodi Luca M 2005 R S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   100 FAR 2'09"83 Q. 458,37   

100 FARFALLA DONNE / 100 BUTTERFLY WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Sorini Margherita F 2004 R S 10 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia X  100 FAR 1'21"49 Q. 798,13   

1 Marchi Giorgia F 2001 J S 14 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia X  100 FAR 1'25"22 Q. 805,33   

2 ALLAVENA SOFIA F 2001 J S 14 (FISDIR) POLISPORTIVA INTEGRABILILiguria Italia   100 FAR 2'41"55 Q. 424,82   

                

                

100 DORSO UOMINI  / 100 BACKSTROKE MEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Rebora Francesco M 2001 J S 09 Pol. Dil. Integrabili Liguria Italia   100 DOR 3'07"20  337,13   

1 Gouda Said Hessan Karim M 2004 R S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene Lazio Italia X  100 DOR 1'27"41 Q. 773,48   

1 Calabrese Angelo M 2003 R S 14 Asd Old Friends Nuoto Basilicata Italia   100 DOR 1'30"24  672,76   

2 Simoni Alessio M 2005 R S 14 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   100 DOR 1'46"23  571,50   

                

                

                

100 DORSO DONNE  / 100 BACKSTROKE WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Matera Benedetta F 2000 J S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   100 DOR 2'33"96  546,44   

ASS Canoci Grazia F 2000 J S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   100 DOR     

1 Esabotini Aurora F 2002 J S 07 A.S.D. Polisportiva Team 14 Calabria Italia   100 DOR 2'16"54 Q. 604,95   

2 Ceresoli Miriam F 2001 J S 07 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   100 DOR 2'49"43  487,52   

1 Giraldo Margherita F 2001 J S 08 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   100 DOR 2'54"10  434,29   
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1 Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia X O 100 DOR 1'34"07 Q. 740,62   

1 Del Mastro Marika F 2003 R S 09 Asd Circolo Canottieri Aniene Lazio Italia X O 100 DOR 1'29"77 Q. 776,09   

1 Nacu Delia Ernestina F 2004 R S 11 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Romania   100 DOR 3'17"27  403,76   

                

                

50 RANA UOMINI E DONNE / 50 BREASTSTROKE MEN AND WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

                

1 Lorenzo Gabriele M 2006 E SB03 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Argentina   050 RAN 1'09"49 Q. 698,66  

1 Maglione Francesco Maria M 2000 J SB03 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.Campania Italia   050 RAN 1'21"23  597,69   

1 Naciri Mimoune M 2006 E SB05 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Marocco   050 RAN 1'17"73 Q. 560,66  

1 Morandi Tommaso M 2007 E SB08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 RAN 0'51"57 Q. 633,12 R.Cat.  

1 Nicoletti Francesco M 2006 E SB09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia X  050 RAN 0'38"95 Q. 786,91 R.Cat. R.Ass.

2 Pace Ettore M 2006 E SB09 Ssd Piscina Melegnano a R.L. Lombardia Italia   050 RAN 0'50"37 Q. 608,50   

1 Landini Andrea M 2006 E SB11 A.S.D Nuoto Valdinievole Toscana Italia   050 RAN 1'28"40 Q. 384,39 R.Cat. R.Ass.

1 Rodella Thomas M 2006 E SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   050 RAN 0'46"46 Q. 662,72   

                

50 RANA DONNE / 50 BREASTSTROKE WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Corrente Alessia F 2007 E SB09 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 RAN 1'05"23 Q. 548,83 R.Cat.  

                

100 RANA UOMINI / 100 BREASTSTROKE MEN
RISULTATI PER CLASSE

                

1 Zeni Lorenzo M 2001 J SB05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia X  100 RAN 2'00"19 Q. 768,03   

1 Longo Gianvittorio M 2001 J SB08 Asd Us Acli Arvalia Nuoto LameziaCalabria Italia   100 RAN 2'00"98  575,96   

1 Polimeni Francesco M 2004 R SB08 Asd Us Acli Arvalia Nuoto LameziaCalabria Italia   100 RAN 2'12"99  523,95   

1 Perfetto Ivan M 2000 J SB09 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia   100 RAN 1'19"63 Q. 815,27   

2 Francesconi Lodovico M 2000 J SB09 A.S.D Nuoto Valdinievole Toscana Italia   100 RAN 1'42"02 Q. 636,35   

1 Piai Elia M 2000 J SB13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   100 RAN 1'37"68 Q. 666,97 R.Cat.  
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1 FUSO RICCARDO M 2002 J SB14 (FISDIR) TRIESTINA NUOTO Friuli Venezia GiuliaItalia   100 RAN 1'47"90  620,76   

1 FIONI FEDERICO M 2004 R SB14 (FISDIR) ICE CLUB COMO ASD Piemonte Italia   100 RAN 1'51"24  602,12   

SQ Kamyshanskyy Alessandro M 2003 R SB14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Ucraina   100 RAN     

                

100 RANA DONNE / 50 BREASTSTROKE WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 Faucetta Noemi F 2002 J SB06 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioLombardia Italia X  100 RAN 2'22"94 Q. 680,08   

1 Nicodemo Sara F 2003 R SB06 Asd.C Eurisko Basilicata Italia   100 RAN 2'29"42 Q. 650,58   

2 Melocchi Garcia Chiara Maria F 2003 R SB06 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   100 RAN 3'04"27 Q. 527,54   

1 Maggi Camilla F 2001 J SB07 A.S.D Effegiquadro Abruzzo Italia   100 RAN 2'55"17 Q. 522,98   

1 Del Mastro Marika F 2003 R SB09 Asd Circolo Canottieri Aniene Lazio Italia X O 100 RAN 1'37"86 Q. 783,77   

1 Luscri' Camilla F 2002 J SB13 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. Lombardia Italia X O 100 RAN 1'37"08 Q. 768,34   

1 Teofili Viviana F 2003 R SB13 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia X O 100 RAN 1'44"52 Q. 713,64   

1 Marchi Giorgia F 2001 J SB14 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia X  100 RAN 1'30"01 Q. 839,35 R.Cat. R.Ass.

                

                

50 STILE LIBERO UOMINI / 50 FREESTYLE MEN
RISULTATI PER CLASSE

                

1 Cerlini Marco M 2006 E S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 2'34"63  266,44   

1 Conti Alessandro M 2002 J S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia X  050 STI 1'08"42 Q. 602,16   

1 Lorenzo Gabriele M 2006 E S 04 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Argentina   050 STI 0'56"57 Q. 680,04  

1 Maglione Francesco Maria M 2000 J S 04 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L.Campania Italia   050 STI 1'27"67  438,80   

2 Colcera Michele M 2000 J S 04 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   050 STI 1'41"17  380,25   

1 Peruzzo Lorenzo M 2000 J S 05 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 0'43"75 Q. 752,69   

2 Di Gennaro Andrea M 2002 J S 05 Xsporting Società Sportiva DilettantistiPuglia Italia   050 STI 0'49"91 Q. 659,79   

ASS Cotticelli Giusepe M 2000 J S 05 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia X  050 STI     

1 Teani Riccardo M 2009 E S 06 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   050 STI 0'59"37  489,47   

2 Pancelli Gabriele M 2006 E S 06 Asd Aquateam Nuoto Cuoio Toscana Italia   050 STI 1'02"25  466,83   

3 Bey Yassin M 2006 E S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 1'16"37  380,52   
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1 Naciri Mimoune M 2006 E S 07 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Marocco   050 STI 0'57"72  482,67   

1 Bertini Tommaso M 2005 R S 07 Asd Toscana Disabili Sport OnlusToscana Italia   050 STI 1'07"05  415,51   

                

                

1 Morandi Tommaso M 2007 E S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 STI 0'37"86 Q. 686,74   

2 Laifa Adam M 2007 E S 08 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   050 STI 1'09"71  372,97   

1 Amodeo Alberto M 2000 J S 08 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia X  050 STI 0'28"34 Q. 917,43 R.Cat. R.Ass.

2 Ventulini Gabriele M 2002 J S 08 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   050 STI 0'56"76  458,07   

3 LAT Fabdulhamed Alí M 2001 J S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.Emilia RomagnaItalia   050 STI 1'06"12  393,22   

1 Resta Massimo M 2004 R S 08 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L.Emilia RomagnaItalia X  050 STI 0'33"75 Q. 770,37 R.Cat.  

1 Nicoletti Francesco M 2006 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia X  050 STI 0'32"64 Q. 783,39 R.Cat.  

2 Pace Ettore M 2006 E S 09 Ssd Piscina Melegnano a R.L. Lombardia Italia   050 STI 0'45"68  559,76   

3 Leggerini Luca M 2007 E S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 1'03"76  401,04   

1 L'Abbate Lorenzo M 2001 J S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 STI 0'31"07 Q. 822,98   

2 Longo Gianvittorio M 2001 J S 09 Asd Us Acli Arvalia Nuoto LameziaCalabria Italia   050 STI 0'49"62  515,32   

3 Rebora Francesco M 2001 J S 09 Pol. Dil. Integrabili Liguria Italia   050 STI 0'55"59  459,97   

1 Pilutti Sebastian M 2005 R S 09 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia   050 STI 0'46"99  544,16   

2 Polimeni Francesco M 2004 R S 09 Asd Us Acli Arvalia Nuoto LameziaCalabria Italia   050 STI 0'58"49  437,17   

                

1 Piazza Cristian M 2007 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 STI 0'41"04  567,50   

1 Apuani Alessandro M 2000 J S 10 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia X O 050 STI 0'28"99 Q. 803,38   

2 Cofrancesco Paolo M 2000 J S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 0'29"53 Q. 788,69   

SQ Perfetto Ivan M 2000 J S 10 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia   050 STI     

1 (-) Mif Darius Vasile M 2005 R S 10 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Romania   050 STI 0'29"73 Q. 783,38   

2 (1) Rossi Giovanni M 2004 R S 10 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 0'51"79  449,70   

1 Landini Andrea M 2006 E S 11 A.S.D Nuoto Valdinievole Toscana Italia   050 STI 1'01"18  423,34   

1 Gouda Said Hessan Karim M 2004 R S 11 Asd Circolo Canottieri Aniene Lazio Italia X  050 STI 0'34"77 Q. 744,90 R.Cat.  

1 Draibine Mahmoud M 2002 J S 12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano MirasoleMarche Italia   050 STI 0'31"44 Q. 749,68   

2 Garlaschi Davide M 2001 J S 12 Ssd Piscina Melegnano a R.L. Lombardia Italia   050 STI 0'43"19  545,73   

1 Rodella Thomas M 2006 E S 13 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   050 STI 0'37"25 Q. 636,78 R.Cat.  

1 Raddiri Richard M 2001 J S 13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 STI 0'41"09  577,27   

                

1 Calabrese Leonardo M 2006 E S 14 Asd Old Friends Nuoto Basilicata Italia   050 STI 0'48"36 Q. 516,54  

2 Baglio Alessandro M 2007 E S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   050 STI 0'51"84 Q. 481,87  

3 Di Palma Tommaso M 2009 E S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   050 STI 1'44"61 Q. 238,79  
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1 MAESTOSO FRANCESCO M 2000 J S 14 (FISDIR) ASD TMA GROUP ITALIACampania Italia   050 STI 0'31"51 Q. 792,76  

2 FUSO RICCARDO M 2002 J S 14 (FISDIR) TRIESTINA NUOTO Friuli Venezia GiuliaItalia   050 STI 0'35"52 Q. 703,27  

1 IZZO VICTOR M 2005 R S 14 (FISDIR) ASD TMA GROUP ITALIACampania Italia   050 STI 0'34"03 Q. 734,06   

2 Calabrese Angelo M 2003 R S 14 Asd Old Friends Nuoto Basilicata Italia   050 STI 0'34"16 Q. 731,26   

3 GARCIA ESCOBAR GERMAN ALBERTO M 2005 R S 14 (FISDIR) ICE CLUB COMO ASD Piemonte Italia   050 STI 0'36"36 Q. 687,02   

4 Lucangeli Riccardo M 2003 R S 14 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 0'39"51 Q. 632,25   

5 Simoni Alessio M 2005 R S 14 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 0'40"62 Q. 614,97   

6 FIONI FEDERICO M 2004 R S 14 (FISDIR) ICE CLUB COMO ASD Piemonte Italia   050 STI 0'42"24 Q. 591,38   

7 Parodi Luca M 2005 R S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   050 STI 0'44"49 Q. 561,47   

SQ Russo Alberto M 2005 R S 14 Ssd Crocera Stadium Arl Liguria Italia   050 STI     

50 STILE LIBERO DONNE / 50 FREESTYLE WOMEN
RISULTATI PER CLASSE

1 LAT Amodeo Giorgia F 2001 J S 02 Pol. Dil. Integrabili Liguria Italia   050 STI 2'42"85 Q. 347,80   

1 Filippini Beatrice F 2002 J S 03 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 2'16"09  325,67   

1 Celato Isabella F 2000 J S 04 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 1'39"04  415,49   

ASS Leopardi Sharon F 2002 J S 04 Asd Disabili Sulmona Abruzzo Italia   050 STI     

1 Agostini Irene F 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia X O 050 STI 0'45"54 Q. 802,37 R.Cat.  

2 Pinotti Greta F 2001 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. Emilia RomagnaItalia   050 STI 1'20"94  451,45   

3 Duduianu Larissa F 2002 J S 05 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. Emilia RomagnaRomania   050 STI 1'34"65  386,05   

1 Molinari Tosatti Teresa Maria F 2005 R S 05 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia   050 STI 1'22"29  444,04   

                

1 Fotia Giorgia F 2006 E S 06 A.S.D. Il Faro Onlus Augusta Sicilia Italia X  050 STI 0'48"81 Q. 696,37   

1 Meschini Caterina F 2002 J S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia X O 050 STI 0'43"01 Q. 790,28   

2 Matera Benedetta F 2000 J S 06 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 1'04"38  527,96   

ASS Canoci Grazia F 2000 J S 06 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI     

1 Nicodemo Sara F 2003 R S 06 Asd.C Eurisko Basilicata Italia   050 STI 1'01"25  554,94   

2 Bistoletti Erica F 2005 R S 06 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 STI 1'14"11  458,64   

                

1 Alfei Martina F 2007 E S 07 Asd Aquateam Nuoto Cuoio Toscana Italia   050 STI 0'58"84  550,65   

1 Esabotini Aurora F 2002 J S 07 A.S.D. Polisportiva Team 14 Calabria Italia   050 STI 0'49"06 Q. 660,42   

2 Ceresoli Miriam F 2001 J S 07 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 1'10"80  457,63   

1 Corrente Alessia F 2007 E S 08 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia   050 STI 0'48"48 Q. 621,70   

1 Giraldo Margherita F 2001 J S 08 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia   050 STI 1'13"63  409,34   

8 di 9



MANIFESTAZIONE Campionati Italiani Giovanili FINP

DATA 07/04/2019

LUOGO ROMA

VASCA MT. 25

Cl
INFO 

GARA
COGNOME NOME SEX ANNO CAT CLAS SOCIETA' REGIONE NAZIONE CLASS GARA TEMPO

Q. 

C.I.
P. base

REC. 

Cat.

REC. 

Ass.

INTER GARA ASS

risultati 

SQ La Cognata Chiara F 2006 E S 09 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. Lombardia Italia   050 STI     

- FG Mecic Emma F 2007 E S 09 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Croazia   050 STI 0'35"80 Q. 803,07  

1 Vicch Silvia F 2000 J S 09 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia Italia X O 050 STI 0'35"15 Q. 817,92   

2 Grancea Florentina F 2000 J S 09 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia Italia   050 STI 0'41"74 Q. 688,79   

3 Pozzi Marta F 2000 J S 09 A. P. D. Terraglio Veneto Italia   050 STI 0'43"60  659,40   

4 Pezzetti Elena F 2002 J S 09 A.I.C.S.  Pavia Nuoto  A.S.D. Lombardia Italia   050 STI 0'51"45  558,79   

1 Magliano Maria Olga F 2004 R S 09 A.S.D. Nuotatori Campani Campania Italia   050 STI 0'41"17 Q. 698,32   

2 Burattini Elisabetta F 2004 R S 09 Asd Toscana Disabili Sport OnlusToscana Italia   050 STI 0'45"16  636,63   

1 Cika Adlin F 2008 E S 10 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia Italia   050 STI 0'38"40 Q. 722,92 R.Cat.  

1 Nacu Delia Ernestina F 2004 R S 11 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Romania   050 STI 1'34"50  327,83   

1 Teofili Viviana F 2003 R S 13 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lazio Italia X O 050 STI 0'34"50 Q. 802,32   

                

                

4x50 STILE LIBERO INDISTINTA MAX 52 PUNTI
RISULTATI PER CLASSE

1 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.L'Abbate Nicoletti Morandi AmodeoU STAFF S 0 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia ITA   4X050 STI 2'11"24 1000,00

2 S.S. Lazio Nuoto Ssd Meschini Mif  Teofili CofrancescoU STAFF S 0 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lombardia ITA   4X050 STI 2'18"08 800,00

3 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusAgostini Fantin Piai Rodella U STAFF S 0 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto ITA   4X050 STI 2'27"92 700,00

4 Adus Triestina NuotoMarchi Fuso(FISDIR) Pilutti SoriniU STAFF S 0 Adus Triestina Nuoto Friuli Venezia GiuliaITA   4X050 STI 2'29"49 600,00

5 Phb Pol. Bergamasca OnlusApuani Melocchi Teani VicchU STAFF S 0 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia ITA   4X050 STI 3'03"13 500,00

6 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Grancea Conti Ceresoli RossiU STAFF S 0 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia ITA   4X050 STI 3'51"96 400,00

TEMPI PARZIALI

Fantin Antonio M 2001 J S 05 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto Italia X O 050 STI 0'31"42 Q.   

Marchi Giorgia F 2001 J S 14 Adus Triestina Nuoto Friuli - Venezia GiuliaItalia X  050 STI 0'33"68 Q. R.Cat. R.Ass.

                

4x50 MISTI INDISTINTA MAX 52 PUNTI
RISULTATI PER CLASSE

1 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Amodeo Nicoletti L'Abbete CikaU STAFF S 0 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.Lombardia ITA   4X050 MIS 2'31"52 1000,00

2 Adus Triestina Nuoto Pilutti Marchi Sorini Fuso(FISDIR)U STAFF S 0 Adus Triestina Nuoto Friuli Venezia GiuliaITA   4X050 MIS 2'50"99 800,00

3 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusAgostini Rodella Piai Fantin U STAFF S 0 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus Veneto ITA   4X050 MIS 2'54"28 700,00

4 Phb Pol. Bergamasca OnlusVicch Naciri Apuani MelocchiU STAFF S 0 Phb Pol. Bergamasca Onlus Lombardia ITA   4X050 MIS 3'34"65 600,00

5 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Leggerini Rossi Grancea ContiU STAFF S 0 Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.Lombardia ITA   4X050 MIS 4'33"54 500,00

SQ S.S. Lazio Nuoto Ssd Meschini Mif Teofili CofrancescoU STAFF S 0 S.S. Lazio Nuoto Ssd Lombardia ITA   4X050 MIS
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